АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.07.2019                                  с.Биаза                                                  № 91

О внесении изменений в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.12.2016 № 117

           С целью приведения нормативного правового акта в соответствие  с федеральным законодательством, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения  в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.12.2016 № 117 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области», дополнить пунктом 11(1) и пунктом 11(2) и  изложить их в следующей редакции:
     «11(1). В случае осуществления закупок в соответствии с частями 2, 4 - 6 статьи 55, частью 4 статьи 55.1, частью 4 статьи 71, частью 4 статьи 79, частью 2 статьи 82.6, частью 19 статьи 83, частью 27 статьи 83.1 и частью 1 статьи 93 Федерального закона, за исключением случая, указанного в пункте 10 настоящих Правил, внесение изменений в план-график закупок по каждому такому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе в сфере закупок извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом.
       11(2). В случае если в соответствии с Федеральным законом не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), внесение изменений в план-график по каждому такому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня заключения контракта.»
      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                          Н.А.Стебукова